
 

Меню на 05.11.2025г. 
 

Завтрак 

 

Макароны отварные 

Хлеб с маслом 

Напиток из шиповника 

Гр. Ккал. 

200 

30/5 

200 

302,5 

150,64 

102,0 

10.00 Сок   100 46,0 

Обед 

Суп овощной на к/б со сметаной 

Плов  

Хлеб пшеничный 

Хлеб ржаной 

Компот из сухофруктов с 

витамином «С» 

 

200 

80/150 

20 

50 

200 

 

 

 

94,5 

274,3 

47,4 

126,0 

96,8 

Ужин 

Каша молочная кукурузная 

Хлеб 

Молоко кипяченое 

Печенье  

 

200 

30 

200 

25 

244,9 

94,8 

121,0 

120,0 

 

Приятного аппетита!!! 

  

 

 

 

 


