## **Меню на** <u>05.11.2025</u>г.

		Гр.	Ккал.
Завтрак	Макароны отварные	200	302,5
	Хлеб с маслом	30/5	150,6
	Напиток из шиповника	200	102,0
10.00	Сок	100	46,0
Обед	Суп овощной на к/б со сметаной	200	94,5
	Плов	80/150	274,3
	Хлеб пшеничный	20	47,4
	Хлеб ржаной	50	126,0
	Компот из сухофруктов с витамином «С»	200	96,8
Ужин	Каша молочная кукурузная	200	244,9
	Хлеб	30	94,8
	Молоко кипяченое	200	121,0
	Печенье	25	120,0
	Приятного annemuma!!!		